
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 3 16

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 3 16

(消費税額) 1,255,000 (消費税額) 令和03年12月20日

13,805,000 (税込) (税込) ～

業者名 落札率％

令和2年度　町単独事業
本幸平4号線道路災害復旧仮設
工事

12,550,000 (税抜) (税抜) 令和03年3月22日

大樽

元年災第98号　本幸平4号線道
路災害復旧工事

4,540,000 (税抜) (税抜)

株式会社下建設 辞退 株式会社西有田土木 辞退
有限会社川口工務店 辞退

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退 株式会社小林産業 辞退

(消費税額) 454,000 (消費税額) 令和03年12月20日

令和03年3月22日

大樽 4,994,000 (税込) (税込) ～

令和2年度　有田ダム入口トイ
レ改修工事

4,840,000 (税抜) (税抜)

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 辞退 株式会社小林産業 辞退 有限会社川口工務店 辞退

株式会社山中建設 辞退 岩忠建設株式会社 辞退 株式会社下建設 辞退

(消費税額) 484,000 (消費税額) 令和03年5月31日

令和03年3月22日

白川 5,324,000 (税込) (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

2年災　農地農業用施設災害復
旧事業
401-12圭介農地　災害復旧工
事

1,520,000 (税抜) 1,500,000 (税抜) 令和03年3月18日

株式会社山中建設 辞退 株式会社有田建設 辞退有限会社佐々木建築 辞退 今泉工業株式会社 辞退 泰和興産株式会社 辞退

98.7%
(消費税額) 152,000 (消費税額) 150,000 令和03年6月30日

有限会社川口
工務店

山本 1,672,000 (税込) 1,650,000 (税込) ～

令和2年度　社会資本整備総合
交付金事業
一級町道大平線法面伐採業務

980,000 (税抜) (税抜) 令和03年3月18日

株式会社有田建設 辞退 泰和興産株式会社 辞退
株式会社西有田土木 辞退 株式会社小林産業 辞退 有限会社川口工務店

株式会社山中建設 岩忠建設株式会社 株式会社下建設 辞退

(消費税額) 98,000 (消費税額) 令和03年5月14日

広瀬山 1,078,000 (税込) (税込) ～

松浦土建株式会社 辞退

(税抜) (税抜)

伊万里西松浦森林組合 株式会社伊万里木材市場 辞退

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

以下余白

不調

不調

不調（不成立）

不調


